I.

„Interdicto locali causam dantes incurrint interdictum personale. Cap. *Si sententia*,
 „de sent. excomm. in 6.

L.

„Loca, in quibus impeditur ingressus Legatis vel nunciis Apostolicis, subjiciuntur
 „interdicto, donec duret contumacia, qua durante interdictum est Papae reser-
 „vatum. Extrav. *Super gentes*, de consuetud.
 „Locus offendit, vel in quo offenditur Episcopus, subjicitur interdicto, donec
 „praestetur satisfactio, qua non praestita, interdictum est Papae reservatum.
 „Clem. 1. de poenis.
 „Locus sacer, in quo sepelitur haereticus, vel ejus fautor, subjicitur interdicto,
 „quod exhumatione non secuta est Papae reservatum. Cap. *Quicumque*, de haeret.
 „in 6.

M.

„Medici non procurantes confessionem fieri ab infirmis incurrint interdictum ab
 „ingressu Ecclesiae. Cap. *Cum infirmitas*, de poenit. et remiss. Bulla 3. Pii V.
 „quae incipit: *Supra gregem*.
 „Missarum pro eleemosynis non servantis statuta incurrint interdictum ab in-
 „gressu Ecclesiae. Decr. Congr. Concil. 22. Septembris 1625.

O.

„Ordines conferentes simoniaca suspenduntur a Pontificalibus, et incurrint inter-
 „dictum ab ingressu Ecclesiae Papae reservatum. Bulla 91. Sixti V. quae in-
 „cipit: *Sanctum ac salutare*, §. 2.

R.

„Repressalias concedentes, vel extendentes Universitates in Clericos incurrint
 „interdictum. Cap. unico de injuriis in 6.

S.

„Sacramenta ministrans excommunicato vitando incurrit interdictum ab ingressu
 „Ecclesiae, cap. *Episcorum*, de privil. in 6., dummodo excommunicatus non
 „sit denunciatus a Papa, cum tunc incurrit excommunicationem Papae reser-
 „vatum. Cap. *Significavit*, de sent. excomm.
 „Superiores sine justa causa ingredientes clausuram Monialium pro prima vice
 „incurrint interdictum ab ingressu Ecclesiae, cum pro secunda incurrit sus-
 „pensionem a Pontificalibus, et pro tertia excommunicationem. Declaratio
 „Bullae 28. Gregorii XIII. quae incipit: *Dubis*, §. 2.
 „Sepelientes interdictos, vel excommunicatos in loco sacro incurrint interdictum
 „ab ingressu Ecclesiae, donec satisfaciatur ad arbitrium illius, cuius sententiam
 „contempserunt, qua satisfactione non secuta interdictum est Papae reservatum.
 „Cap. *Episcorum*, de privil. in 6.
 „Simoniaca conferentes ordinem suspenduntur a Pontificalibus, et incurrint inter-
 „dictum ab ingressu Ecclesiae Papae reservatum. Bulla 91. Sixti V. quae in-
 „cipit: *Sanctum ac salutare*. §. 2.

U.

„Universitas appellans a sententiis Papae ad futurum concilium, vel ad id pree-
 „brens favorem, incurrit interdictum Papae reservatum. Bulla *Coenae* §. 2.
 „Universitas cogens Ecclesiasticos ad solvendas gabellas subjicitur interdicto,
 „donec restituatur; quod, restitutione non secuta, est Papae reservatum. Cap.
 „*Quamquam*, de censib. in 6.
 „Universitas concedens, vel extendens repressalias contra Ecclesias, vel Eccle-
 „siasticos incurrit interdictum. Cap. *Etsi*, de injuriis in 6.
 „Universitas non servans Extravag. Joan. XXII. incurrit interdictum. Extrav.
 „*Suscepti regiminis*: tit. de sede vacant.
 „Universitas permittens usurariis conducere domos in terris suis ad foenerandum
 „incurrit interdictum. Cap. *Usurarum*, de usuris in 6.
 „Universitas turbans statuta ecclesiae Tolosanae subjicitur interdicto Papae re-
 „servato. Extrav. *Salvator*, de praebend. et dignit.
 „Universitas usurpans bona beneficiorum vacantium subjicitur interdicto, si infra
 „mensem non restituatur, qua restitutione non secuta, interdictum est Papae re-
 „servatum. Extr. *Suscepti regim.*, tit. de sede vacante.

IRREGULARITATES**STATUTAE IN JURE CANONICO,
quibus subjiciuntur****A.**

„Acolyti rebaptizantium. Cap. *Ex litterarum*, de apostat.
 „Amentes etiam praeteriti. Can. *Maritum*, dist. 33. et can. *Si quis non iratus*, 15. q. 1.
 „Apostatae a fide. Can. *Presbyteros*, dist. 50.
 „Apostatae a Religione ordinati in apostasia. Cap. *Consultationis*, de apost.

B.

„Baptismum differentes usque ad aegritudinem. Can. *Si quis in aegritudine* dist. 57.
 „Baptismum secundum baptizato conferentes. Cap. *Ex litterarum*, de apost. Baptis-
 „mum secundum recipientes. Can. *Qui in qualibet*, 1. q. 7.
 „Baptizati ab haereticis. Can. *Qui in qualibet*, 1. q. 7. et can. *Ventum*, 1. q. 1.
 „Bigamus proprie, qui plures duxit uxores. Cap. 1. usque ad 5. de bigamis.
 „Bigamus interpretative, qui duxit viduam, vel corruptam. Can. *Praecipimus*, dist. 34.
 „et can. *Si quis viduam*, dist. 50.
 „Bigamus similitudinarie, qui uxorem duxit post votum solempne castitatis. Can.
 „*Quotquot* 27. q. 1. cap. 1. et 2. qui Cleric. vel voven.

C.

„Carentes litteris requisitis ad ordinem. Can. *Illitteratos*, dist. 36. et *Concil. Trid.*
 „sess. 23. cap. 4. 11. 13. et 14. de reform.
 „Carentes membro impediente exercitium ordinis. Cap. *Thomas*, de corpor. vitiat.
 „Carentes membro inducente deformitatem notabilem, qua celari non possit.
 „Cap. *Tua nos*, de cleric. aegrotant.
 „Censura ligati exercentes ordinem sacrum solemniter. Cap. *Cum aeterni*, de sent.
 „et re judicat. in 6., cap. *Is cui est*, et cap. *Is qui in Ecl.* §. *Is vero*, de sent.
 „excomm. in 6.
 „Censura ligati ex ordinatione simoniaca exercentes etiam ordinem minorem.
 „Bulla 91. Sixti V. quae incipit: *Sanctum ac salutare*.
 „Chirurgiam exercentes Clerici per sectionem, vel adustionem, si mors causatur.
 „Cap. *Sententiam*, ne Cleric. vel Monach.

D.

„Defectus pro exercendo ordine. Cap. *Thomas*, de corpor. vitiat.
 „Defectum lenitatis habentes. Cap. *Sententiam sanguinis*, ne Cler. vel Mon.
 „Deformis notabiliter. Glossa in cap. *Thomas*, de corpor. vitiat. et cap. *Tua nos*,
 „de Cler. aegrot.